Masoneilan™
Vanne de contrôle
Série 37002 MiniTork™ II
Vanne Papillon
robuste, adaptée
aux applications
industrielles
exigeantes.

La commande manuelle et le positionneur sont en option.
Masoneilan 37002 Series MiniTork II Spécifications techniques  3© 2022 Baker Hughes Company. Tous droits réservés.
Système de Codification
Air pour fermer Air pour ouvrir
Vue vanne face à l'actionneur
3e 4e 5e
2
2e
7
1er
3
Actionneur
33 Diaphragme à ressort
(tige sortant par
augmentation de
pression uniquement,
avec ou sans
commande manuelle)
Série du corps
 37
Type de clapet
0 Non défini
1 Horizontal au-dessus de
l'arbre.
La vanne se ferme par
extension de la tige
(air ferme)
2 Horizontal, au-dessus de
l'arbre.
La vanne s'ouvre par
extension de la tige
(air ouvre)
*3 Vertical à droite de l'arbre.
La vanne se ferme par
extension de la tige
(air ferme)
*4 Vertical à droite de l'arbre.
La vanne s'ouvre par
extension de la tige
(air ouvre)
Type de trou
1 Non défini
2 Revêtement
élastomère
Modèle
2
1er
3
2e
3
* Disposition standard de montage
   de  l'actionneur.
4  |  Baker Hughes © 2022 Baker Hughes Company. Tous droits réservés.
Caractéristique du débit : Egal-pourcentage
Sens d'écoulement : Universel
Plage de température : Vannes sans chemisage
   Corps en acier inoxydable
   -250 °F à +500 °F (-157 °C à +260 °C)
   Corps en acier au carbone
   -20 °F à +500 °F (-29 °C à +260 °C)
   Vannes avec chemise - voir le matériau de
   chemisage page 7.
Fuite au niveau du siège :
  Portée métallique :  2" – 4" (DN25-100), 2 % du Cv nominal
   6" – 12" (DN150-300), 1 % du CV nominal
   siège élastomère : selon ANSI / FCI 70.2 Classe VI
Rapport CV : 100:1
Données générales
Dimensions de
la vanne ANSI Classe 150 et 300
Pouces DN Acier au carbone et
acier inoxydable
2 50 •